

**ALLERØD STATIONSVEJ 2 D APS
ALLERØD STATIONSVEJ 2 D, 3450 ALLERØD
CVR.NR. 30 56 62 03**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017
11. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. maj 2018.

dirigent Ole Bremholm Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-10

Resultatopgørelse 11

Balance 12-13

Noter 14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Allerød Stationsvej 2 D ApS Allerød Stationsvej 2 D 3450 Allerød CVR. nr.: 30 56 62 03 Stiftelsesdato: 10. april 2007 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2016
Direktion	Direktør Ole Bremholm Jørgensen
Bestyrelse	Formand Henrik Friborg Jacobsen Torben Helstrup Jan Damsgaard Willy Støckler Ole Bremholm Jørgensen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby

LEDELSESBERETNING FOR 2017

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 har været svagt negativ, men dog i overensstemmelse med forventningerne. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017

<u>Noter</u>		2016 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	282.518 150
	Afskrivninger	<u>-59.136</u> <u>-59</u>
	DRIFTSRESULTAT	223.382 91
	Finansielle indtægter	32.648 0
	Finansielle omkostninger	<u>-549.436</u> <u>-417</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-293.406 -326
1	Skat af årets resultat	<u>37.181</u> <u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-256.225</u> <u>-326</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	<u>-256.225</u> <u>-326</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-256.225</u> <u>-326</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2016 <u>Kr. 1.000</u>
	Særlige installationer	112.861 172
	Investeringsejendomme	<u>13.200.000</u> <u>13.200</u>
2	Materielle anlægsaktiver	<u>13.312.861</u> <u>13.372</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>13.312.861</u> <u>13.372</u>
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	0 714
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>37.181</u> <u>0</u>
	Tilgodehavender	<u>37.181</u> <u>714</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.794</u> <u>338</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>119.975</u> <u>1.052</u>
	AKTIVER	<u>13.432.836</u> <u>14.424</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	325.000 225
	Overført resultat	<u>648.468</u> <u>-495</u>
3	EGENKAPITAL	<u>973.468</u> <u>-270</u>
	Udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u> <u>0</u>
	Langfristet gæld til realkreditinstitutter	<u>6.359.481</u> <u>6.943</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser	<u>6.359.481</u> <u>6.943</u>
	Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	600.000 600
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	750.000 750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.492.821 6.200
	Anden gæld	<u>257.066</u> <u>201</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>6.099.887</u> <u>7.751</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>12.459.368</u> <u>14.694</u>
	PASSIVER	<u>13.432.836</u> <u>14.424</u>
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Nærtstående parter	
8	Ejerforhold	

NOTER

	2016	
	Kr. 1.000	
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-37.181	0
Udskudt skat 1.1.2017	0	0
Udskudt skat 31.12.2017	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	-37.181	0

2 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår ikke finansielle leasingaktiver.

Særlige installationer er ikke opskrevet.

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2017	225.000		-495.307	-270.307
Kapitalforhøjelse	100.000	1.400.000		1.500.000
Overført til overført resultat		-1.400.000	1.400.000	0
Overført af årets resultat			-256.225	-256.225
Egenkapital 31.12.2017	325.000	0	648.468	973.468

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 siden stiftelsen i 2007.

Den 19.4.2016 blev kapitalen forhøjet med kr. 100.000 og den 26.5.2017 blev kapitalen yderligere forhøjet med kr. 100.000 således, at kapitalen pr. 31.12.2017 er på kr. 325.000.

NOTER

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31.12.2017	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitutter	<u>6.959.481</u>	<u>600.000</u>	<u>2.800.000</u>
	<u>6.959.481</u>	<u>600.000</u>	<u>2.800.000</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Pallas Informatik A/S's banklån, max. kr. 1.000.000.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kreditinstitutter i øvrigt samt tilknyttet virksomhed i alt kr. 9.459.481, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 13.200.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 1.500.000, der giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

7 Nærtstående parter

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>28.564</u>
Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>273.514</u>

NOTER

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Pallas Informatik Holding ApS

Allerød Stationsvej 2 D

3450 Allerød